
Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 июля  2021 года  № 13/5 -5 

 
  с. Федоровка 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совет муниципального 
района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №8, выдвинутого местным 
политическим Советом местного отделения Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» 
 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Заверить список кандидатов в депутаты в Совет муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 (список прилагается). 

         

 

Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

Секретарь комиссии                                ___________                       Г.Х.Утягулова 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                                                                                             Приложение к  решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Фёдоровский район 

Республики Башкортостан 

  от «17» июля 2021 г. № №13/5-5 

 

 

 

Список кандидатов в депутаты в Совет муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 

1.Насырова Зульфия Рафкатовна, одномандатный избирательный округ №8  

 


